

WIDEX DK A/S

Nymøllevej 6

3540 Lyngby

CVR-nr. 29819521

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.08.2018

Dirigent

Navn: Henrik Skak Bender

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.04.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WIDEX DK A/S

Nymøllevej 6

3540 Lyngø

CVR-nr.: 29819521

Stiftet: 09.03.2009

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Anders Schnettler Kristensen

Henrik Skak Bender

Jørgen Jensen

Direktion

Martin Damm Jensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Widex DK A/S har som datterselskab af Widex A/S til formål at drive høreapparatdistribution i Danmark. Widex DK A/S markedsfører, sælger og servicerer Widex høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.048 t.kr. mod 19.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317 t.kr. mod 1.574 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		14.047.814	19.435.297
Distributionsomkostninger		(8.396.047)	(9.952.323)
Administrationsomkostninger		<u>(4.010.638)</u>	<u>(7.685.406)</u>
Driftsresultat		1.641.129	1.797.568
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.246	(8.571)
Andre finansielle indtægter		120.829	273.029
Andre finansielle omkostninger		<u>(32.866)</u>	<u>(23.367)</u>
Resultat før skat		1.730.338	2.038.659
Skat af årets resultat	2	<u>(412.880)</u>	<u>(464.784)</u>
Årets resultat		<u>1.317.458</u>	<u>1.573.875</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.317.458</u>	<u>1.573.875</u>
		<u>1.317.458</u>	<u>1.573.875</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		337.778	675.555
Immaterielle anlægsaktiver	3	337.778	675.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.628	79.007
Materielle anlægsaktiver	4	104.628	79.007
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.704	28.458
Finansielle anlægsaktiver	5	29.704	28.458
Anlægsaktiver		472.110	783.020
Råvarer og hjælpematerialer		2.621.232	2.609.473
Fremstillede varer og handelsvarer		5.413.276	4.245.513
Varebeholdninger		8.034.508	6.854.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.239.593	9.163.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.833.297	13.328.666
Andre tilgodehavender		134.944	204.860
Periodeafgrænsningsposter		0	56.000
Tilgodehavender		9.207.834	22.753.451
Likvide beholdninger		635.529	244.394
Omsætningsaktiver		17.877.871	29.852.831
Aktiver		18.349.981	30.635.851

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	15.500.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.317.452</u>	<u>(2.000.006)</u>
Egenkapital		<u>2.817.452</u>	<u>13.499.994</u>
Udskudt skat		0	141.262
Andre hensatte forpligtelser		<u>9.367.102</u>	<u>12.195.218</u>
Hensatte forpligtelser		<u>9.367.102</u>	<u>12.336.480</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.374.362	1.226.531
Skyldig selskabsskat		554.142	534.038
Anden gæld		<u>3.236.923</u>	<u>3.038.808</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.165.427</u>	<u>4.799.377</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.165.427</u>	<u>4.799.377</u>
Passiver		<u>18.349.981</u>	<u>30.635.851</u>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.500.000	(2.000.006)	13.499.994
Kapitalforhøjelse	0	3.000.000	3.000.000
Kapitalnedsættelse	(15.000.000)	0	(15.000.000)
Årets resultat	0	1.317.458	1.317.458
Egenkapital ultimo	500.000	2.317.452	2.817.452

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>30</u>	<u>29</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	486.447	349.250
Ændring af udskudt skat	<u>(73.567)</u>	<u>115.534</u>
	<u>412.880</u>	<u>464.784</u>
		<u>Goodwill</u>
		<u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.800.000</u>
Kostpris ultimo		<u>3.800.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(3.124.444)
Årets nedskrivninger		<u>(337.778)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(3.462.222)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>337.778</u>
		<u>Andre</u>
		<u>anlæg,</u>
		<u>drifts-</u>
		<u>materiel og</u>
		<u>inventar</u>
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.104.196</u>
Kostpris ultimo		<u>1.104.196</u>
Af- og nedskrivninger primo		(958.049)
Årets afskrivninger		<u>(41.519)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(999.568)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>104.628</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nedskrivninger primo	(51.542)
Andel af årets resultat	1.246
Nedskrivninger ultimo	(50.296)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.704

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på leasing af biler og har pr. 30. april 2018 en leasingforpligtelse på 694 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Widex Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskat eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Widex A/S, Nymøllevej 6, 3450 Lyngby, Danmark
